[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016 № 701                                                                                 с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом
Администрации  района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района, утвержденном постановлением Администрации Ребрихинского района от 14.02.2007 года № 83 и на основании протокола комиссии по награждению Администрации Ребрихинского района от 21.11.2016  № 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить:

1.1. Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района:
· Семченко Ивана Петровича – водителя легкового автомобиля ООО "Ребрихинский лесхоз", за добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с профессиональным праздником Днем работников автомобильного транспорта;

· Чепрасову Зою Николаевну – индивидуального  предпринимателя, за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным  Днём рождения;

· Лель Татьяну Терентьевну - бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» за многолетний добросовестный труд высокий профессионализм и ответственное отношение к работе;

· Королеву Марину Сергеевну -  майора полиции, инспектор отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Ребрихинскому району, за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности, безупречный долголетний труд и в связи с профессиональным праздником – Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;

· Иоста Михаила Александровича – управляющего  ИП Глава КФХ Иост А.М., за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально - экономическое развитие  Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;

· Зуйкову Елену Станиславовну - заместителя директора по учебно- воспитательной работе  МКОУДО «Ребрихинского детско – юношеского центра», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем учреждения;

· Денисову Елену Алексеевну - педагога дополнительного образования  МКОУДО «Ребрихинского детско – юношеского центра», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем учреждения;

· Гончарову Елену Ивановну  - педагога дополнительного образования МКОУДО «Ребрихинского детско – юношеского центра», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем учреждения;
· Попову Ирину Семеновну - педагога дополнительного образования   МКОУДО «Ребрихинского детско –  юношеского центра», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с 55-летним юбилеем учреждения;
1.2. Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района:
· Апарина Сергея Федоровича - педагога дополнительного образования МКОУДО «Ребрихинского детско – юношеского центра», за ответственное отношение к работе,  высокий профессионализм и в связи с 55-летним  юбилеем учреждения;
· Чупикова Владимира Петровича - командира народной дружины «Порядок», за высокую гражданскую позицию, активное участие в профилактике и предупреждении правонарушений на территории Ребрихинского района;
· Селиванова Геннадия Ивановича - члена народной дружины «Порядок», за высокую гражданскую позицию, активное участие в профилактике и предупреждении правонарушений на территории  Ребрихинского района;
· Морозова Евгения Александровича - командира народной дружины «Вихрь», за высокую гражданскую позицию, активное участие в профилактике и предупреждении правонарушений на территории Ребрихинского района.
	Заместитель главы Администрации района, по социальным вопросам
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник  юридического отдела
	С.А. Накоряков

Вера Николаевна Лебедева
22471